PREVIDENCIA SOCIAL

Instituto Nacional do Seguro Social

Identificacdo do Filiado

NIT: 123.11539.66-5
Data de nascimento: 25/10/1961

INSS

CNIS - Cadastro Nacional de Informacgdes Sociais

RelacGes Previdenciérias

Pagina 1 de 2

13/11/2024 13:11:55

CPF: 453.825.144-53

Nome da mae:

ANTONIO ALVES DE SOUZA
AUREA FEITOSA

1

10

11

12

13

14

Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

123.11539.66-5

Cédigo Emp./NB
12.214.128/0001-37

12.192.928/0002-85
12.214.128/0001-37
12.214.128/0001-37
12.275.715/0001-36
12.282.034/0006-00
12.274.379/0005-30
38.910.03131/81
12.275.715/0001-36

12.213.922/0001-66

70.003.94608/89
12.275.715
6209831110

6281793971

Origem do Vinculo
COMPANHIA ACUCAREIRA USINA JOAO DE

DEUS

COMPANHIA ACUCAREIRA ALAGOANA
COMPANHIA ACUCAREIRA USINA JOAO DE

DEUS

COMPANHIA ACUCAREIRA USINA JOAO DE

DEUS

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

USINA CAETES A

LAGINHA AGRO INDUSTRIAL S/A - FALIDO
STELIO DARCI CERQUEIRA DE ALBUQUERQUE

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

COMPANHIA ACUCAREIRA USINA CAPRICHO -
EM RECUPERACAO JUDICIAL

STELIO DARCI CERQUEIRA DE ALBUQUERQUE

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A
91 - AUXILIO DOENCA POR ACIDENTE DO

TRABALHO

92 - APOSENT. INVALIDEZ ACIDENTE TRABALHO

Tipo Filiado no
Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

N&o Informado

Nao Informado

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
07/02/1987

23/12/1988
08/10/1990
29/07/2002
18/09/2006
17/09/2007
25/09/2008
01/10/2009
17/05/2010
19/09/2011
01/12/2012
25/06/2013
21/11/2017

17/01/2019

Data Fim
29/02/1988

15/10/1990

30/03/1991

02/04/2007

05/12/2007

22/04/2009

15/01/2010

14/07/2011

21/12/2012

16/01/2019

Ult. Remun.
02/1988

06/1990

04/1991

04/2007
11/2007
04/2009
01/2010
06/2011
01/2012
12/2012

08/2020

Indicadores

IREM-INDPEND

PEXT

IREM-INDPEND

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




Pagina 2 de 2

INSS
CNIS - Cadastro Nacional de Informacgdes Sociais

PREVIDENCIA SOCIAL 0 i 1Ari

Instituto Nacional do Seguro Social Relagoes PreVIdenCIarlaS 13/11/2024 13:11:55
— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 123.11539.66-5 CPF: 453.825.144-53 Nome: ANTONIO ALVES DE SOUZA

Data de nascimento: 25/10/1961 Nome da mae: AUREA FEITOSA
—— Legendade Indicadores

Indicador Descrigao Indicador Descrigao
IREM-INDPEND Remuneracdes com indicadores/pendéncias PEXT Vinculo com informacdo extemporanea, passivel

de comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 241113QCVRONKS5GLM6)51

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




