

## INSS CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais Relações Previdenciárias

13/11/2024 13:11:55

Identificação do Filiado

**NIT:** 123.11539.66-5 **CPF:** 453.825.144-53 **Nome:** ANTONIO ALVES DE SOUZA

Data de nascimento: 25/10/1961 Nome da mãe: AUREA FEITOSA

## Relações Previdenciárias

	,								
Seq.	NIT	Código Emp./NB	Origem do Vínculo	Tipo Filiado no Vínculo	Matrícula do Trabalhador	Data Início	Data Fim	Últ. Remun.	Indicadores
1	123.11539.66-5	12.214.128/0001-37	COMPANHIA ACUCAREIRA USINA JOAO DE DEUS	Empregado ou Agente Público	Trabamador	07/02/1987	29/02/1988	02/1988	marcadores
2	123.11539.66-5	12.192.928/0002-85	COMPANHIA ACUCAREIRA ALAGOANA	Empregado ou Agente Público		23/12/1988	15/10/1990	06/1990	
3	123.11539.66-5	12.214.128/0001-37	COMPANHIA ACUCAREIRA USINA JOAO DE DEUS	Empregado ou Agente Público		08/10/1990	30/03/1991	04/1991	IREM-INDPEND
4	123.11539.66-5	12.214.128/0001-37	COMPANHIA ACUCAREIRA USINA JOAO DE DEUS	Empregado ou Agente Público		29/07/2002			PEXT
5	123.11539.66-5	12.275.715/0001-36	UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		18/09/2006	02/04/2007	04/2007	
6	123.11539.66-5	12.282.034/0006-00	USINA CAETE S A	Empregado ou Agente Público		17/09/2007	05/12/2007	11/2007	
7	123.11539.66-5	12.274.379/0005-30	LAGINHA AGRO INDUSTRIAL S/A - FALIDO	Empregado ou Agente Público		25/09/2008	22/04/2009	04/2009	
8	123.11539.66-5	38.910.03131/81	STELIO DARCI CERQUEIRA DE ALBUQUERQUE	Empregado ou Agente Público		01/10/2009	15/01/2010	01/2010	
9	123.11539.66-5	12.275.715/0001-36	UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		17/05/2010	14/07/2011	06/2011	
10	123.11539.66-5	12.213.922/0001-66	COMPANHIA ACUCAREIRA USINA CAPRICHO - EM RECUPERACAO JUDICIAL	Empregado ou Agente Público		19/09/2011		01/2012	
11	123.11539.66-5	70.003.94608/89	STELIO DARCI CERQUEIRA DE ALBUQUERQUE	Empregado ou Agente Público		01/12/2012	21/12/2012	12/2012	
12	123.11539.66-5	12.275.715	UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A	Empregado ou Agente Público		25/06/2013		08/2020	IREM-INDPEND
13	123.11539.66-5	6209831110	91 - AUXILIO DOENCA POR ACIDENTE DO TRABALHO	Não Informado		21/11/2017	16/01/2019		
14	123.11539.66-5	6281793971	92 - APOSENT. INVALIDEZ ACIDENTE TRABALHO	Não Informado		17/01/2019			



## INSS CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais Relações Previdenciárias

13/11/2024 13:11:55

Identificação do Filiado

Legenda de Indicadores

Indicador Descrição Indicador Descrição

IREM-INDPEND Remunerações com indicadores/pendências PEXT Vínculo com informação extemporânea, passível

de comprovação



Você pode conferir a autenticidade do documento em https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade com o código 241113QCVRONKS5GLM6J51